
U C H W A Ł A NRXXXIV/294/2022 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przejazdu i przechodu przez nieruchomość stanowiącą 
własność Gminy Adamów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. / oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami / tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm./- uchwala się co następuje: 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony odpłatnej służebności gruntowej 
polegającej na prawie przejazdu i przechodu przez działkę oznaczoną nr 1591/12 położoną 
w obrębie Bondyrz, stanowiącą własność Gminy Adamów, dla której Sąd Rejonowy w Zamościu 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr ZA1Z/00117850/2, na rzecz 
każdoczesnego właściciela nieruchomości obejmującej działkę oznaczoną nr 1703/4, położoną 
w obrębie Bondyrz, w celu zapewnienia jej dostępu do drogi publicznej. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 


